АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2019                                                                                                                             №12

с.Сметанино

 О внесении изменения в постановление администрации

Сметанинского сельского поселения  №38 от 25.05.2015г
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 №558-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации»  администрация  Сметанинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения в постановление администрации Сметанинского сельского поселения №38 от 25.05.2015г «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Сметанинского сельского поселения»:

1.1. В пункте 2.5  после слов "общего имущества в данном доме," дополнить словами "о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,";

1.2. В подпункте 2 пункта 3.1 слова "с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования" заменить словами "с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования";

1.3. В подпункте 4 пункта 3.7 после слов "прав и законных интересов собственников" дополнить словами "помещений в многоквартирном доме";
2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Сметанинский вестник» и сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Санчурский муниципальный район  Кировской области.
Заместитель главы администрации

Сметанинского сельского поселения:                                                                    Е.Б.Смирнова